
  Zarządzenie Nr  217/06

BURMISTRZA  MYSZYŃCA
z dnia  17 maja 2006 roku

zmieniające  uchwałę budżetową na 2006 rok

           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 i 9 lit. d i e  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym / jednolity tekst z 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. oraz art. 165,166, 184, 188 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r o finansach publicznych /   Dz.U. z 2005r Nr 249  poz. 2104 i § 11 
uchwały  Nr XXXIII/244/05 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 15.12.2005 Burmistrz  Myszyńca 
zarządza co następuje:

§ 1. 
W budżecie gminy na 2006 rok wprowadza się następujące zmiany:

zwiększa się dochody o 105.767 zł,
zwiększa się wydatki o 105.767 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
§ 2. 

Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2006 rok pomiędzy rozdziałami i 
paragrafami na kwotę 15.340 zł zgodnie z załącznikiem 1 i 1 a  do uchwały. 

§ 3. 
Budżet gminy po wprowadzeniu zmian wynikających z § 1 niniejszego zarządzenia stanowi kwoty:

dochody  25.736.580 zł
wydatki   28.982.547 zł

w tym plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych gminie ustawami wynosi 3.732.614  zł

§ 4.
Wydatki inwestycyjne wynoszą  11.964.382 zł. 

§ 5.
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 6.
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2006.
2. Burmistrz niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego.

                                                                                                              Burmistrz  Myszyńca

                               mgr inż.  Bogdan Glinka

         



                                                                                                   Załącznik Nr  1 do Zarządzenia Nr 217 /06 
Burmistrza  Myszyńca z dnia 17 maja 2006

zmieniającego uchwałę budżetową na 2006 rok

ZESTAWIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2005 ROK
Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

DOCHODY 105.767

852 POMOC SPOŁECZNA 53.500
85219 Ośrodki pomocy społecznej 10.500

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

10.500

85295 Pozostała działalność 43.000
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

43.000

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

52.267

85415 Pomoc materialna dla uczniów 52.267
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

52.267

WYDATKI 121.107
105.767

15.340

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1.400 1.400
80101 Szkoły podstawowe 600 600

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600
4430 Różne  opłaty i składki 600

80113 Dowożenie uczniów do szkół 800 800
4270 Zakup usług remontowych 800
4300 Zakup usług pozostałych 800

852 POMOC SPOŁECZNA 67.440 13.940
85203 Ośrodki  wsparcia 6.000 6.000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000
4430 Różne opłaty i składki 6.000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 12.163 1.663
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9.222



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.663
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.300
4120 Składki na Fundusz Pracy 200
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek
500

4410 Podróże służbowe krajowe 674
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
267

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

5.877 5.877

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.298
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.337
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 242
4280 Zakup usług zdrowotnych 100
4410 Podróże służbowe krajowe 700
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
77

85295 Pozostała działalność 43.400 400
3110 Świadczenia społeczne 43.000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400
4300 Zakup usług pozostałych 400

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

52.267

85415 Pomoc materialna dla uczniów 52.267
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 52.267

           

                                                                             Burmistrz   Myszyńca

                           mgr inż.  Bogdan Glinka

                                                                            Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr  217/06 



Burmistrza  Myszyńca  z dnia 17 maja 2006
zmieniającego uchwałę budżetową na 2006 rok

ZESTAWIEIE  ZMIAN  W  BUDŻECIE 
ZWIĄZANYCH  Z  REALIZACJĄ  ZADAŃ  Z  ZAKRESU ADMINISTARCJI  RZĄDOWEJ 

ZLECONYCH  GMINIE  USTAWAMI  NA  2006
Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

WYDATKI
852 POMOC SPOŁECZNA 846 846

85219 Ośrodki pomocy społecznej 469 469
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 222
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 469
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
247

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

377 377

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 135
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 242
4410 Podróże służbowe krajowe 300
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
77

                                                                                   

                                                                                              Burmistrz  Myszyńca

                                mgr inż.  Bogdan Glinka

UZASADNIENIE



DO  ZARZĄDZENIA  BURMISTRZA  MYSZYŃCA
z dnia  17 maja  2006 roku

Zwiększono  dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących Gminy o 105.767 zł, w tym:
– na pomoc socjalną dla uczniów realizowana w okresie do czerwca 2006 r.  52.267 

zł. Łączna kwota przyznanej dotacji na ten cel wynosi  72.276 zł,
– na wypłatę dodatków do wynagrodzeń pracowników socjalnych świadczących 

pracę socjalną w środowisku wynikających z art. 121 ust. 3A ustawy o pomocy 
społecznej  - 10.500 zł,

– na dofinansowanie realizacji programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” - 
43.000 zł

Odpowiednio do zmian w przyznanych dotacjach zwiększono wydatki budżetu 
Gminy o 105.767 zł.

Dokonano uzasadnionych potrzebami bieżącymi  zmian między rozdziałami i 
paragrafami na kwotę 15.340 zł, w tym:
– w Środowiskowym Domu Samopomocy na kwotę 6.000 zł,
– w Ośrodku Pomocy Społecznej na kwotę  7.940 zł,
– w Gminnej Administracji  Placówek Oświatowych na kwotę 800 zł oraz w SP w 

Wydmusach 600 zł. 

   

                                                                                               Burmistrz  Myszyńca

                                mgr inż.  Bogdan Glinka

 
         


